日光労基協発第 3号

令和７年４月１０日

事 業 主 殿

日光労働基準協会長

         令和７年度安全標語の募集について

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は協会運営にご協力戴き厚くお礼申し上げます。

  今年度も安全意識の高揚を図るため、会員事業場の従業員を対象にした安全標語

を下記により募集しますので、奮ってご応募くださるようご通知いたします。

記

  １．標語の趣旨   安全意識の高揚と事業場における自主的安全活動の促進を

アピールするもの。

オリジナル・未発表の作品に限ります。

  ２．応募締切   令和７年６月６日（金）必着

  ３．応募数    従業員数：100名未満の事業場 10作品／1事業場

 100名以上の事業場 15作品／1事業場

  ４．提出先    日光労働基準協会 （日光市今市３０６－２）

  ５．応募方法   当協会ホームページに応募用紙を掲載しましたので

メール又は FAXにてご応募下さい。

            尚、細心の注意は払いますが、入力ミスを防ぐため出来る

限りメールに Excel データを添付して頂ければ幸いに存じま

す。

                     http://www.n-kikyo.com

                        E-Mail ima.3062@proof.ocn.ne.jp

             FAX  ０２８８－２１－４０４７

  ６．その他    ○ 入賞者には、１１月に開催予定の日光地区産業安全衛生大

会の席上、賞状・記念品の授与を行います。

             ○ ご担当の方は、オリジナル・未発表であることを確認し、

ご提出下さい。

以 上